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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 30 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület rh. szül.dát. lic.

BULLMAN Evie GBR
BALOGH Imola Réka BVSC 8 17/10/2004 7349
BRASSAI Dorottya BVSC 4 29/1/2004 7346
MAJOROS Réka BVSC 8 25/3/2004 9705
PINTÉR Dorottya DVSZ 4 24/7/2004 8538
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 16 6/3/2005 6666
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 16 29/4/2006 8649
BOROS Luca KVSE 8 23/2/2004 6830
KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE 8 7/9/2004 9939
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE 18/2/2005 9481
HORVÁTH Lizinka MTK 16 25/9/2004 10592
KOZMA Dóra Orsolya NKESE 17/8/2004 10785
NYÍRI Villõ NYVSC KK 4 14/11/2004 6600
KOVÁTS Katalin TFSE 8 5/7/2004 8494
TÓTH Liliána Tamara TFSE 16 30/10/2004 7219
WLADIMÍR Véda Anna TFSE 8 16/12/2004 8852
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 4 17/8/2005 6685
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 16 24/1/2005 9503
MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 10/3/2004 6706
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 16 30/7/2004 9486
FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE 30/8/2005 8721
KALMÁR Csilla Júlia UTE 16 3/9/2005 8726
NAGY Anna Luca UTE 16 13/12/2005 8713
PÁPAI Viktória Zoé UTE 1 30/4/2004 7041
SZANISZLÓ Dorottya UTE 16 8/10/2005 8723
CSAPODI Orsolya VASAS 2 21/9/2004 8382
SPIESZ Anna VASAS 2 30/7/2005 8386
BISZTRÁN Anna VDDSE 28/1/2004 10311
WEÖRES Zita VDDSE 11/11/2004 9941
KÓNYA Csenge SWE
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó
5 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 30 vívó

Main tableau
4 továbbjutó|

Tableau of losers of tableau of 32
8 továbbjutó|

Tableaux E-F
4 továbbjutó|

Tableau G
4 továbbjutó|

Tableau final
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:30    Pást szám  1
Versenybíró : SZLAMA Vilmos DVSZ, FEKETE-KOVÁCS Benedek KVSE

GY/M ind. AT RG
PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
KÓNYA Csenge SWE  0  0  3  3  3 0.000 -16 9 6
WLADIMÍR Véda Anna TFSE  2  V  V  2  V 0.600 6 19 3
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI  4  V  1  1  2 0.200 -10 13 5
BALOGH Imola Réka BVSC  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2
HORVÁTH Lizinka MTK  4  V  2  V  2 0.400 -2 18 4

Csoport szám 2    9:30    Pást szám  3
Versenybíró : NOSEDA Tamás DVSZ

GY/M ind. AT RG
WEÖRES Zita VDDSE  3  1  0  0  4 0.000 -17 8 6
FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE  V  0  1  0  4 0.200 -13 10 5
SPIESZ Anna VASAS  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
MAJOROS Réka BVSC  V  V  0  2  V 0.600 6 17 3
KOVÁTS Katalin TFSE  V  V  2  V  V 0.800 14 22 2
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLI  V  V  1  0  1 0.400 -11 12 4

Csoport szám 3    9:30    Pást szám  5
Versenybíró : NEMES Balázs BVSC, KOVÁCS Balázs ZSPOVE

GY/M ind. AT RG
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLI  2  4  4  1  0 0.000 -14 11 6
KOZMA Dóra Orsolya NKESE  V  1  2  0  1 0.200 -13 9 5
KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE  V  V  2  1  0 0.400 -7 13 4
NAGY Anna Luca UTE  V  V  V  4  1 0.600 2 20 3
TÓTH Liliána Tamara TFSE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
CSAPODI Orsolya VASAS  V  V  V  V  4 0.800 17 24 2

Csoport szám 4    9:30    Pást szám  7
Versenybíró : BALÁZS Boldozsár TFSE, KUN Kolos UTE

GY/M ind. AT RG
BRASSAI Dorottya BVSC  V  2  2  V  V 0.600 4 19 3
KALMÁR Csilla Júlia UTE  0  1  1  V  3 0.200 -11 10 5
BOROS Luca KVSE  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
NYÍRI Villõ NYVSC KK  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BISZTRÁN Anna VDDSE  2  1  4  2  0 0.000 -16 9 6
MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLI  3  V  0  1  V 0.400 -4 14 4

Csoport szám 5    9:30    Pást szám  9
Versenybíró : VÖRÖS Bálint VASAS, GÉMESI Huba GEAC

GY/M ind. AT RG
SZANISZLÓ Dorottya UTE  V  V  V  V  2 0.800 9 22 3
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE  3  V  1  2  0 0.200 -13 11 5
BULLMAN Evie GBR  0  4  2  4  3 0.000 -12 13 6
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLI  4  V  V  V  V 0.800 10 24 2
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI  1  V  V  3  1 0.400 -6 15 4
PINTÉR Dorottya DVSZ  V  V  V  3  V 0.800 12 23 1
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SPIESZ Anna VASAS 1.000 21 25 továbbjutó
2 NYÍRI Villõ NYVSC KK 1.000 17 25 továbbjutó
3 TÓTH Liliána Tamara TFSE 1.000 15 25 továbbjutó
4 PÁPAI Viktória Zoé UTE 1.000 11 25 továbbjutó
5 CSAPODI Orsolya VASAS 0.800 17 24 továbbjutó
6 KOVÁTS Katalin TFSE 0.800 14 22 továbbjutó
7 PINTÉR Dorottya DVSZ 0.800 12 23 továbbjutó
8 BALOGH Imola Réka BVSC 0.800 11 24 továbbjutó
9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.800 10 24 továbbjutó

10 BOROS Luca KVSE 0.800 10 22 továbbjutó
11 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.800 9 22 továbbjutó
12 WLADIMÍR Véda Anna TFSE 0.600 6 19 továbbjutó
13 MAJOROS Réka BVSC 0.600 6 17 továbbjutó
14 BRASSAI Dorottya BVSC 0.600 4 19 továbbjutó
15 NAGY Anna Luca UTE 0.600 2 20 továbbjutó
16 HORVÁTH Lizinka MTK 0.400 -2 18 továbbjutó
17 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.400 -4 14 továbbjutó
18 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.400 -6 15 továbbjutó
19 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE 0.400 -7 13 továbbjutó
20 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.400 -11 12 továbbjutó
21 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.200 -10 13 továbbjutó
22 KALMÁR Csilla Júlia UTE 0.200 -11 10 továbbjutó
23 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE 0.200 -13 11 továbbjutó
24 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE 0.200 -13 10 továbbjutó
25 KOZMA Dóra Orsolya NKESE 0.200 -13 9 továbbjutó
26 BULLMAN Evie GBR 0.000 -12 13 továbbjutó
27 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.000 -14 11 továbbjutó
28 BISZTRÁN Anna VDDSE 0.000 -16 9 továbbjutó
28 KÓNYA Csenge SWE 0.000 -16 9 továbbjutó
30 WEÖRES Zita VDDSE 0.000 -17 8 továbbjutó
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1 SPIESZ Anna VASAS

Tableau of 32

32 ---------

17 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

16 HORVÁTH Lizinka MTK    15/6

9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

24 FELFÖLDI Nóra Fru UTE    15/13

25 KOZMA Dóra Orsol NKESE

8 BALOGH Imola Rék BVSC    15/6

5 CSAPODI Orsolya VASAS

28 KÓNYA Csenge SWE    15/4

21 NGUYEN Minh Anh KÁRPÁTI

12 WLADIMÍR Véda A TFSE    15/3

13 MAJOROS Réka BVSC

20 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    15/13

29 BISZTRÁN Anna VDDSE

4 PÁPAI Viktória Zoé UTE    15/2

3 TÓTH Liliána Tamar TFSE

30 WEÖRES Zita VDDSE    15/6

19 KIRÁDY Krisztina KVSE

14 BRASSAI Dorottya BVSC    15/6

11 SZANISZLÓ Dorott UTE

22 KALMÁR Csilla Júli UTE    15/6

27 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

6 KOVÁTS Katalin TFSE    15/4

7 PINTÉR Dorottya DVSZ

26 BULLMAN Evie GBR    15/13

23 KOVÁCS-PETERM KVSE

10 BOROS Luca KVSE    15/7

15 NAGY Anna Luca UTE

18 JOBBÁGY Jázmin N KÁRPÁTI    15/8

31 ---------

2 NYÍRI Villõ NYVSC KK

SPIESZ Anna

Tableau of 16

MÉSZÁROS Laura
   15/6

KOVÁCS Zsanett

BALOGH Imola Rék
   15/9

CSAPODI Orsolya

WLADIMÍR Véda A
   15/9

ÕRFI Laura

PÁPAI Viktória Zoé
   15/4

TÓTH Liliána Tamar

BRASSAI Dorottya
   15/7

SZANISZLÓ Dorott

KOVÁTS Katalin
   15/14

PINTÉR Dorottya

BOROS Luca
   15/4

NAGY Anna Luca

NYÍRI Villõ
   15/9

SPIESZ Anna

Tableau of 8

KOVÁCS Zsanett

   15/7

CSAPODI Orsolya

PÁPAI Viktória Zoé

   15/6

BRASSAI Dorottya

SZANISZLÓ Dorott

   15/6

PINTÉR Dorottya

NYÍRI Villõ

   15/14

SPIESZ Anna

PÁPAI Viktória Zoé

BRASSAI Dorottya

PINTÉR Dorottya
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1 ---------

Tableau of losers of tableau of 32

16 HORVÁTH Lizinka MTK

9 FELFÖLDI Nóra Fru UTE

8 KOZMA Dóra Orsol NKESE    15/14

5 KÓNYA Csenge SWE

12 NGUYEN Minh Anh KÁRPÁTI    15/13

13 MAJOROS Réka BVSC

4 BISZTRÁN Anna VDDSE    15/5

3 WEÖRES Zita VDDSE

14 KIRÁDY Krisztina KVSE    15/8

11 KALMÁR Csilla Júli UTE

6 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    15/10

7 BULLMAN Evie GBR

10 KOVÁCS-PETERM KVSE    15/14

15 JOBBÁGY Jázmin N KÁRPÁTI

2 ---------

HORVÁTH Lizinka

KOZMA Dóra Orsol

NGUYEN Minh Anh

MAJOROS Réka

KIRÁDY Krisztina 

MASA Csenge Anna

BULLMAN Evie

JOBBÁGY Jázmin N
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1 TÓTH Liliána Tamar TFSE

Tableaux E

16 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    15/4

9 HORVÁTH Lizinka MTK

8 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    15/6

5 WLADIMÍR Véda A TFSE

12 JOBBÁGY Jázmin N KÁRPÁTI    15/13

13 KOZMA Dóra Orsol NKESE

4 BOROS Luca KVSE    15/6

3 BALOGH Imola Rék BVSC

14 NGUYEN Minh Anh KÁRPÁTI    15/10

11 KIRÁDY Krisztina KVSE

6 NAGY Anna Luca UTE    15/14

7 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

10 MAJOROS Réka BVSC    15/13

15 BULLMAN Evie GBR

2 KOVÁTS Katalin TFSE    15/8

TÓTH Liliána Tamar

Tableaux F

ÕRFI Laura
   15/5

WLADIMÍR Véda A

BOROS Luca
   15/5

BALOGH Imola Rék

KIRÁDY Krisztina 
   15/13

MÉSZÁROS Laura

KOVÁTS Katalin
   15/6

TÓTH Liliána Tamar

WLADIMÍR Véda A

BALOGH Imola Rék

KOVÁTS Katalin
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1 NYÍRI Villõ NYVSC KK

Tableau G

8 WLADIMÍR Véda TFSE    15/12

5 TÓTH Liliána Tam TFSE

4 SZANISZLÓ Doro UTE    15/10

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 

6 KOVÁTS Katalin TFSE    15/10

7 BALOGH Imola R BVSC

2 CSAPODI Orsolya VASAS    15/10

NYÍRI Villõ

TÓTH Liliána Tam

KOVÁCS Zsanett

CSAPODI Orsolya
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1 SPIESZ Anna VASAS

Tableau final of 8

8 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    15/13

5 NYÍRI Villõ NYVSC KK

4 BRASSAI Dorottya BVSC    15/3

3 PINTÉR Dorottya DVSZ

6 TÓTH Liliána Tamar TFSE    15/12

7 CSAPODI Orsolya VASAS

2 PÁPAI Viktória Zoé UTE    15/8

KOVÁCS Zsanett

Semi-finals

NYÍRI Villõ
   15/10

PINTÉR Dorottya

PÁPAI Viktória Zoé
   15/12

NYÍRI Villõ

Final

PÁPAI Viktória Zoé

   15/4

PÁPAI Viktória Zoé
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PÁPAI Viktória Zoé UTE
2 NYÍRI Villõ NYVSC KK
3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
3 PINTÉR Dorottya DVSZ
5 SPIESZ Anna VASAS
6 TÓTH Liliána Tamara TFSE
7 CSAPODI Orsolya VASAS
8 BRASSAI Dorottya BVSC
9 KOVÁTS Katalin TFSE

10 BALOGH Imola Réka BVSC
11 SZANISZLÓ Dorottya UTE
12 WLADIMÍR Véda Anna TFSE
13 BOROS Luca KVSE
14 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
15 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE
16 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
17 MAJOROS Réka BVSC
18 NAGY Anna Luca UTE
19 HORVÁTH Lizinka MTK
20 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI
21 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI
22 KOZMA Dóra Orsolya NKESE
23 BULLMAN Evie GBR
24 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
25 KALMÁR Csilla Júlia UTE
26 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE
27 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE
28 BISZTRÁN Anna VDDSE
28 KÓNYA Csenge SWE
30 WEÖRES Zita VDDSE
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